[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от                                           г.Зима                              №
О внесении изменения в  Положение о  конкурсе проектов территориального общественного самоуправления на территории Зиминского района

             В целях активизации и поддержки деятельности территориального общественного самоуправления на территории Зиминского района, руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Положение о конкурсе проектов  территориального общественного самоуправления на территории Зиминского района, утвержденное постановлением   администрация Зиминского районного муниципального образования от 08.12.2022 № 864, следующее изменение:

в пункте 8 главы 2 слова «100 тысяч рублей.»  заменить на слова «300 тысяч рублей.».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района»  и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Чемезова  Ю.А.
  Мэр Зиминского районного

  муниципального образования                                                                                  Н.В.Никитина